
Rebríček SR rok 2023, U15, dvojhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1800 (196) 1500 ( 52) 1500 ( 44) 1200 ( 55) 1000

(173)  500 ( 32) 6000
2. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1800 ( 44) 1500 (196) 1500 ( 52) 1080 ( 55)  500

(173)  480 (174) 5880
3. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 2000 (196) 2000 ( 44) 1200 ( 56)  504 ( 37)  500

( 32)  500 ( 25) 5704
4. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009 2000 ( 52) 1500 ( 44) 1000 (196)  900 ( 55)  500

(173)  500 ( 32) 5400
5. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011 1500 (196) 1080 ( 56) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  300

(191)  300 ( 47) 4580
6. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1800 ( 52) 1000 (196) 1000 ( 44)  500 (173)  500

( 16)  330 ( 25) 4300
7. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  900 ( 55)  126

( 36)   24 ( 27) 3900
7. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  900 ( 56)  504

( 37)  290 (173) 3900
9. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009 1000 ( 52)  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  312 ( 36)

 290 (173) 2600
10. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  900 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  250 ( 44)  234 ( 37)

 200 ( 46) 2150
11. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  500 ( 52)  290 (173)

 250 ( 25) 2100
12. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  600 ( 55)  500 ( 52)  500 ( 44)  280 (196)  250 ( 32)

 180 ( 41) 1880
13. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010  500 ( 52)  500 ( 44)  500 (196)  300 ( 55)  132 ( 45)

 126 ( 36) 1800
13. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  200 ( 45)  150 ( 41)

 116 (192) 1800
15. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 ( 52)  500 (196)  360 ( 44)  290 (173)  270 ( 29)

 250 ( 32) 1650
16. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  500 (196)  500 ( 52)  300 ( 58)  300 ( 55)  290 (173)

 250 ( 44) 1600
17. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  504 ( 56)  500 ( 44)  250 ( 52)  234 ( 37)   60 ( 22)

  32 ( 26) 1488
18. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  504 ( 56)  360 ( 52)  340 ( 44)  280 (196)  150 ( 40)

 132 (193) 1484
19. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  500 ( 52)  500 ( 44)  280 (196)  200 (193)  200 ( 40)

 186 ( 47) 1480
20. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  504 ( 56)  340 ( 52)  310 ( 44)  280 (196)  234 ( 37)

 210 (191) 1434
21. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  504 ( 56)  500 ( 44)  310 ( 52)  116 ( 46)  116 ( 40)

  96 ( 37) 1430
22. Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010  500 ( 52)  250 ( 44)  116 ( 41)  108 ( 55)   58 ( 45)

  48 ( 27) 974
23. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  280 (196)  252 ( 56)  250 ( 52)  150 ( 46)   84 (193)

  84 ( 40) 932
24. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  280 (196)  252 ( 56)  240 (191)  132 (193)   50 ( 46)

  34 (171) 904
25. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  310 ( 52)  250 ( 44)  150 ( 40)  116 ( 46)  102 ( 56)

  58 (193) 826
26. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  280 (196)  250 ( 52)  108 ( 55)   84 ( 45)   72 (191)

  70 ( 61) 722
27. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  300 ( 55)  280 (196)   70 ( 30)   68 (192)   46 (169)

  45 (191) 718
28. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  280 (196)  252 ( 56)  100 ( 50)   84 (193)   50 ( 46)

  50 ( 40) 716
29. Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010  310 ( 44)  250 ( 52)  108 ( 55)   42 (191)   27 (192)

  24 ( 61) 710
30. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  300 ( 55)  126 ( 36)  114 (191)   50 ( 41)   48 ( 27)

  35 ( 45) 590
31. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  252 ( 56)  144 ( 37)   84 (191)   84 ( 47)   84 ( 46)

  58 (193) 564
32. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  300 ( 55)   80 ( 51)   50 (192)   50 ( 41)   35 ( 45)

  32 ( 48) 480
33. Moško Radoslav KPŠ Košice 22.02.2009  300 ( 55)   54 ( 60)   50 ( 41)   42 ( 51)   37 ( 53)

  30 ( 54) 446
34. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  225 ( 58)  108 ( 55)   50 (192)   37 ( 53)   26 ( 60)

  17 ( 54) 420
35. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  126 ( 36)  108 ( 55)   96 (191)   84 ( 41)   37 ( 30)

  35 ( 45) 414
36. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  252 ( 56)   84 ( 40)   42 ( 50)   29 ( 46)   12 (193) 407



37. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  252 ( 56)   90 ( 50)   35 (193)   29 ( 46) 406
38. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012  126 ( 58)  108 ( 55)  100 ( 42)   70 ( 51)   50 ( 41)

  35 ( 45) 404
39. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  225 ( 58)  108 ( 55)   42 ( 51)   27 (192)   20 ( 41)

  12 ( 45) 402
40. Kútny Oskar AS Trenčín 08.06.2010  252 ( 56)   50 ( 46)   50 ( 40)   39 ( 47)   19 (193) 391
40. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  252 ( 56)   51 (177)   50 ( 46)   38 ( 22)   35 (193)

  24 ( 37) 391
42. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  168 ( 56)  138 (177)   50 ( 46)   33 ( 40) 389
43. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  168 ( 56)   96 ( 47)   84 ( 46)   22 ( 22) 370
44. Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010  300 ( 55)   27 ( 43)   22 ( 54)   20 ( 53)   15 (176) 369
45. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010  150 ( 29)  126 ( 58)   50 ( 24)   42 (175)   14 ( 23) 368
46. Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011  270 ( 58)   42 ( 51)   34 ( 42)   20 ( 41) 366
47. Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  300 ( 55)   20 ( 41)   17 ( 60)   15 ( 49) 352
48. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009  100 ( 62)   90 (177)   80 ( 57)   80 ( 50)   35 (193)

  24 (191) 350
49. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  126 ( 58)  108 ( 55)   90 ( 42)   21 ( 51)   20 ( 41) 345
50. Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010  168 ( 56)   54 ( 47)   33 ( 40)   18 (191)   11 ( 46) 273
51. Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010  100 ( 57)   51 (191)   50 (246)   42 ( 50)   39 (177) 243
52. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  108 ( 55)   57 (191)   35 ( 45)   27 (192)   20 ( 41)

   7 ( 61) 227
53. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  108 ( 55)   66 ( 42)   27 ( 58)   21 ( 51)   20 ( 41) 222
54. Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   66 (177)   62 ( 50)   54 ( 57)   35 (193)   27 (191)

  15 (246) 217
55. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011   70 ( 62)   66 ( 47)   38 ( 57)   36 (191)   12 (255)

  11 ( 46) 210
56. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   75 ( 29)   66 ( 38)   42 (175)   25 ( 24)   14 ( 23)    6

( 27) 208
57. Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009   84 ( 41)   58 ( 45)   50 ( 33)   13 (199)    7 ( 35) 205
58. Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009   80 ( 60)   62 ( 54)   42 ( 51)   20 ( 41) 204
59. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009   80 ( 54)   54 ( 60)   46 ( 49)   21 ( 51)   20 ( 41)   15

( 48) 201
60. Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010  168 ( 56)   19 (193)    8 ( 50)    4 ( 22) 199
61. Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  108 ( 55)   50 ( 41)   19 ( 49)   15 ( 48)   13 ( 54)

  12 ( 45) 192
62. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   75 ( 29)   69 ( 58)   25 ( 24)   21 (175)   14 ( 23) 190
63. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   50 ( 46)   50 ( 40)   42 ( 56)   35 (193)   12 (177)    4

(171) 177
64. Brádňan Oliver Družst. Klenovec 27.10.2010  108 ( 55)   35 ( 45)   20 ( 41)    9 ( 35)    3 (199) 172
65. Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010   75 ( 29)   66 ( 42)   21 ( 51)    9 (175) 171
66. Juraj Richard BK MI Trenčín 17.10.2010  102 ( 56)   42 ( 50)   25 ( 40) 169
66. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010  150 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 169
68. Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  108 ( 55)   26 ( 60)   20 ( 41)    8 ( 54) 162
69. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  108 ( 55)   38 ( 61)   12 ( 45) 158
70. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  102 ( 56)   29 ( 46)   25 ( 40) 156
71. Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011  126 ( 58)   21 ( 51)    6 ( 42) 153
72. Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   75 ( 29)   34 ( 38)   21 (175)   20 ( 41)   10 ( 24) 150
73. Kalafús Leonard Loko Košice 27.06.2009  108 ( 55)   17 ( 60)   11 ( 49)    8 ( 54) 144
74. Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011   50 ( 59)   35 (193)   29 ( 46)   27 (246)   25 ( 40)

  22 ( 62) 141
75. Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   75 ( 29)   27 ( 58)   21 (175)   14 ( 23)   10 ( 24) 137
76. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010   84 ( 45)   32 ( 48)   20 ( 41) 136
77. Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   69 ( 58)   30 ( 29)   21 (175)   14 ( 23) 134
78. Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012  102 ( 56)   25 ( 40)    2 ( 46) 129
78. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009   50 ( 41)   30 ( 54)   28 ( 49)   21 ( 51)   15 ( 48)   14

( 53) 129
80. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   50 (179)   50 (172)   27 (103) 127
81. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010   69 ( 58)   30 ( 29)   18 ( 42)    9 (175) 126
82. Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010   42 (175)   30 ( 29)   27 ( 58)   25 ( 24)    9 ( 51) 124



83. Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009   42 ( 56)   35 (193)   29 ( 46)   16 ( 59)    7 ( 40) 122
84. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012   66 ( 47)   50 ( 40) 116
85. Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009   50 ( 41)   46 ( 54)   19 ( 49) 115
85. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   50 ( 40)   42 ( 56)   12 (193)   11 ( 46) 115
87. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   62 ( 34)   50 ( 28) 112
87. Merkovský Oliver BC Prešov 17.06.2011   69 ( 58)   34 ( 42)    9 ( 51) 112
89. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011   69 ( 58)   34 ( 42) 103
90. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012   50 ( 41)   35 ( 45)   17 ( 61) 102
91. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009   50 ( 46)   50 ( 40) 100
92. Baran Matúš BC Prešov 03.08.2012   69 ( 58)   18 ( 42)    9 ( 51) 96
92. Čuba Tomáš BC Prešov 26.09.2011   69 ( 58)   18 ( 42)    9 ( 51) 96
92. Kloc Kristián BC Prešov 18.11.2011   69 ( 58)   18 ( 42)    9 ( 51) 96
92. Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   30 ( 29)   27 ( 58)   21 (175)   18 ( 42) 96
96. Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   30 ( 29)   25 ( 24)   21 (175)   18 ( 38) 94
96. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   42 ( 50)   29 ( 46)   15 ( 40)    8 ( 22) 94
98. Ličák Juraj BA Dunajská Lužná 27.02.2009   46 ( 62)   24 (177)   21 ( 50) 91
99. Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   50 (103)   23 (172)   16 (179) 89
100.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   30 ( 29)   27 ( 58)   21 (175)   10 ( 24) 88
101.Vozár Ján BA Dunajská Lužná 04.03.2010   51 (177)   20 ( 57)   15 ( 62) 86
102.Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012   42 ( 56)   29 ( 46)    7 ( 40)    6 (193) 84
103.Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011   50 ( 46)   33 ( 40) 83
104.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   30 ( 29)   25 ( 24)   18 ( 38)    9 (175) 82
104.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   34 ( 42)   27 ( 58)   21 ( 51) 82
106.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010   30 ( 29)   27 ( 58)   10 ( 24)    9 (175)    9 ( 51) 76
107.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010   30 ( 29)   27 ( 58)    9 (175)    9 ( 51)    6 ( 42) 75
108.Lovecký Branislav BC Galanta 13.06.2009   48 ( 47)   18 ( 62)    8 ( 50) 74
108.Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010   28 ( 62)   18 ( 47)   15 ( 40)   13 ( 57)   11 ( 46)   10

(246) 74
110.Sliva Dominik ZŠOK Sp.Nová Ves 14.09.2009   50 (176)   20 ( 34) 70
111.Novák Tadeáš BA Dunajská Lužná 24.06.2009   30 ( 57)   21 ( 50)   18 ( 47) 69
112.Hadar Hugo KGB Rožňava 18.04.2010   50 ( 43)   14 ( 53) 64
113.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   20 ( 41)   18 ( 38)   10 ( 24)    9 (175)    9 ( 51) 57
114.Piskura Krištof BC Prešov 16.05.2012   27 ( 58)   21 ( 51)    6 ( 42) 54
115.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010   18 ( 57)   15 ( 40)   11 ( 46)    8 ( 50)    5 (255)    3

(246) 52
116.Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012   50 (195) 50
116.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012   50 ( 40) 50
118.Koščák Kamil BK ZŠ Lendak 02.05.2009   26 ( 34)   23 ( 28) 49
118.Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   30 ( 29)   10 ( 24)    9 (175) 49
120.Klička Marcel BK Šamorín 14.10.2009   26 ( 57)   21 ( 50) 47
121.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009   18 ( 38)   10 ( 24)    9 (175)    9 ( 51) 46
122. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011   27 ( 58)   18 ( 42) 45
123.Sutton Wiliam BA Dunajská Lužná 11.05.2010   21 ( 50)   16 ( 57)    7 ( 62) 44
123.Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012   20 ( 41)   12 (191)   12 ( 45) 44
125.Boris Filip BC Prešov 23.05.2012   27 ( 58)    9 ( 51)    6 ( 42) 42
125.Dvorovčík Matúš BKT Trebišov 26.09.2010   27 (195)   15 ( 48) 42
125.Mican Marek BC Prešov 25.04.2012   27 ( 58)    9 ( 51)    6 ( 42) 42
128.Catalá Giménez Daniel ZŠOK Sp.Nová Ves 23.03.2010   38 ( 34)    3 ( 31) 41
128.Kalina Branislav BA Dunajská Lužná 20.11.2009   21 ( 50)   12 ( 62)    8 ( 57) 41
130.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012   26 ( 60)   13 ( 54) 39



130.Mudrončík Adam Bedminton Piešťany 19.06.2010   39 ( 47) 39
132.Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010   27 (192)    9 (199)    2 ( 41) 38
133.Fecko Vladimír BC Prešov 08.09.2011   27 ( 58)    6 ( 42) 33
133.Gladun Andrii Spoje Bratislava 22.06.2012   33 ( 40) 33
133.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010   27 (192)    6 (176) 33
136.Habdák Mark Daniel Spoje Bratislava 22.07.2010   18 ( 47)   11 ( 46)    2 ( 40) 31
136.Mihalčin Martin Viliam AC UNIZA Žilina 24.11.2011   31 ( 59) 31
136.Wereszký Róbert BK Rim. Sobota 12.10.2010   15 ( 49)   13 ( 33)    3 ( 35) 31
139.Kalafús Alexander Loko Košice 19.05.2011   17 ( 54)   13 ( 60) 30
140.Brotka Marek BK Nitra 02.04.2010   29 ( 46) 29
141.Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010   12 (177)    6 (246)    6 (193)    4 ( 62)    3 ( 57) 28
142.Bolčo Samuel KBC Košice 16.03.2010   27 (192) 27
142.Kozlok Michal ŠK Hrachovo 13.02.2009   27 ( 35) 27
142.Leško Matej BC Prešov 08.12.2011   18 ( 42)    9 ( 51) 27
142.Pastor Maximilián KPŠ Košice 06.06.2011   27 (192) 27
146.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012   26 ( 60) 26
147.Maršík Adam BK Nitra 02.06.2010   21 ( 50)    2 ( 46) 23
148.Hoevenaars Tom BPR Bratislava 23.07.2010   21 ( 50) 21
148.Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009   12 ( 59)    7 ( 40)    2 ( 46) 21
148.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009   13 (103)    8 (172) 21
151.Gereg Martin Loko Košice 14.07.2009   13 ( 60)    6 ( 49) 19
151.Palenčár Sebastián KGB Rožňava 09.09.2012   13 ( 43)    6 ( 53) 19
151.Rampala Kryštof BPR Bratislava 03.03.2012   11 ( 57)    8 ( 50) 19
151.Sihelský Samuel BK MI Trenčín 20.07.2010   11 ( 46)    8 ( 50) 19
151.Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009    9 (179)    6 (103)    4 (172) 19
156.Liška Dalibor BC Prešov 03.06.2012   18 ( 42) 18
156.Mertan Ondrej AS Trenčín 20.11.2010   18 ( 47) 18
158.Giač Michal BPR Bratislava 20.01.2011    9 (255)    8 ( 50) 17
158.Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009   11 ( 61)    6 ( 30) 17
158.Škola Michal BK Nitra 16.06.2010    9 (178)    8 ( 50) 17
161.Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010   11 (195)    5 ( 48) 16
161.Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   12 ( 30)    4 ( 61) 16
161.Petrenka Alexej Loko Košice 29.04.2010    8 ( 60)    5 ( 54)    3 ( 49) 16
161.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009    8 ( 34)    8 ( 28) 16
165.Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012   15 ( 40) 15
165.Selčan Samuel KGB Rožňava 05.03.2012    9 ( 43)    6 ( 53) 15
165.Tomašek Dávid BK ZŠ Rozhanovce 16.08.2009    8 ( 49)    4 ( 60)    3 ( 54) 15
168.Bučko Hugo BPR Bratislava 10.07.2011    8 ( 50)    6 ( 57) 14
168.Koma Jakub Spoje Bratislava 14.07.2009   11 ( 46)    3 (255) 14
170.Pauko Patrik Družst. Klenovec 13.05.2009   13 ( 35) 13
170.Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011   13 (103) 13
172.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012   11 (195) 11
173.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009    8 ( 50)    2 ( 46) 10
174.Vrubeľ Filip AC UNIZA Žilina 09.06.2011    9 ( 59) 9
174.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010    7 ( 59)    2 ( 46) 9
176.Gereg Andrej Loko Košice 14.02.2012    8 ( 60) 8
176.Roman Filip BA NTC Bratislava 04.02.2010    8 ( 50) 8
178.Hargaš Samuel BPR Bratislava 09.03.2009    7 (255) 7



178.Petro Tomáš KGB Rožňava 30.04.2010    7 ( 43) 7
178.Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012    7 (199) 7
181.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009    6 ( 30) 6
181.Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012    6 (103) 6
181.Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012    6 (103) 6
184.Marec Jonáš Gabriel AC UNIZA Žilina 12.11.2010    5 ( 59) 5
184.Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011    5 (195) 5
184.Poľák Filip BKT Trebišov 29.11.2011    5 (195) 5
187.Madej Marko Loko Košice 03.12.2010    4 ( 60) 4
188.Ferdinand Matias KGB Rožňava 09.01.2011    3 ( 43) 3
188. Jančo Jakub AC UNIZA Žilina 02.03.2011    3 ( 59) 3
188.Küffer Leonard ZŠOK Sp.Nová Ves 22.09.2009    3 (176) 3

Rebríček SR rok 2023, U15, štvorhra žiaci, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1900 ( 52) 1900 ( 44) 1500 (196) 1140 ( 55)

1000 (173)  270 ( 32) 6440
2. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011 1900 ( 52) 1900 ( 44) 1500 (196)  792 ( 56) 6092
3. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1900 (196) 1500 ( 52) 1500 ( 44) 1140 ( 55)  500

( 25)   90 ( 36) 6040
4. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 1900 (196) 1500 ( 52) 1500 ( 44) 1000 (173)

 500 ( 25)  460 (174) 5900
5. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  600 ( 55)  500

(173)  270 ( 25) 3600
6. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1140 ( 56) 1000 ( 44)  500 ( 25)  310 (173)  270

( 32)  230 (196) 2950
7. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009 1000 (196)  900 ( 55)  500 (173)  500 ( 52)  500

( 44)  500 ( 32) 2900
7. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010 1000 (196)  900 ( 55)  500 ( 52)  500 ( 44)  270

( 32)   86 ( 27) 2900
9. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009 1140 ( 56) 1000 ( 44)  270 ( 52)  270 ( 32)  230

(196)  210 ( 37) 2680
10. Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010 1000 ( 52)  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  116

(192)   85 ( 61) 2600
11. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010 1000 ( 52)  600 ( 55)  500 ( 44)  270 ( 32)  230

(196)  190 ( 45) 2370
12. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010 1000 ( 44)  600 ( 55)  500 (196)  150 ( 41)  132

( 45)   90 ( 60) 2250
13. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  310 (173)  276

( 55)  270 ( 25) 1810
13. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  310 (173)  276

( 55)  270 ( 25) 1810
15. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  180 (193)  150

( 40)  138 ( 47) 1680
16. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  500 ( 52)  500 (196)  420 ( 56)  180 (193)   50

( 46)   27 (171) 1600
17. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 (173)  500 ( 52)  290 ( 44)  270 ( 32)  230

(196)  180 (192) 1560
17. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  500 ( 52)  500 (173)  290 ( 44)  270 ( 32)  230

(196)  190 ( 41) 1560
19. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  792 ( 56)  290 ( 44)  230 (196)  150 ( 46) 1462
20. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009 1000 (196)  222 ( 56)   68 ( 22)   39 (174)   39

( 39) 1329
21. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  500 ( 44)  270 ( 52)  270 ( 47)  230 (196)  222

( 56)  190 ( 46) 1270
22. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010 1000 ( 52)  114 ( 55)   84 ( 41)   68 ( 45)   33 (168)

  27 (192) 1266
23. Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010  500 ( 25)  290 ( 44)  270 ( 52)  190 ( 45)  114

( 55)   42 ( 41) 1250
24. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  500 (196)  276 ( 55)  270 ( 52)   56 (192)   42

( 41)   37 ( 61) 1102
25. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  420 ( 56)  270 ( 52)  230 (196)  100 ( 46)   56

(193)   35 ( 22) 1020



26. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  290 ( 44)  270 ( 52)  230 (196)  210 ( 37)  190
( 40)  132 ( 22) 1000

27. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  270 ( 52)  270 ( 47)  230 (196)  222 ( 56)  190
( 46)  100 ( 40) 992

28. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  290 ( 44)  270 ( 52)  230 (196)  190 ( 40)  116
(193) 980

29. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  276 ( 55)  270 ( 25)  230 (196)   84 ( 41)   68 ( 45)
  56 (192) 860

30. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  420 ( 56)  138 (177)  100 ( 46)   56 (193)   35
( 22)   27 (171) 714

31. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  290 ( 44)  230 (196)  150 ( 46) 670
31. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  290 ( 44)  270 ( 52)   68 ( 45)   42 ( 41)   17 ( 61) 670
33. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  276 ( 55)  270 ( 52)   68 ( 45)   37 ( 61) 651
34. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010  420 ( 56)  138 ( 47)   12 ( 22) 570
35. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  230 (196)  222 ( 56)   68 ( 22)   39 ( 39) 559
36. Kútny Oskar AS Trenčín 08.06.2010  222 ( 56)  100 ( 40)   84 ( 47)   50 ( 46) 456
37. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  276 ( 55)   90 ( 36)   42 ( 41)   35 ( 45)   19 (170)

  17 ( 30) 443
38. Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010  222 ( 56)   84 ( 47)   50 ( 46)   46 ( 40) 402
39. Brádňan Oliver Družst. Klenovec 27.10.2010  276 ( 55)   42 ( 41)   35 ( 45)    5 (199) 358
40. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  276 ( 55)   27 (192)   17 ( 61)   17 ( 41)   12 ( 45) 337
41. Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009  150 ( 40)   84 ( 56)   50 ( 46)   27 (193) 311
42. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  114 ( 55)   95 (194)   56 (192)   35 ( 45)   17 ( 41) 300
43. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  222 ( 56)   50 ( 46)   27 (193) 299
44. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  222 ( 56)   50 ( 46)   19 ( 40) 291
45. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010  150 ( 41)  132 ( 45) 282
45. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012  114 ( 55)   95 (194)   56 (192)   17 ( 41)   12 ( 45) 282
47. Moško Radoslav KPŠ Košice 22.02.2009  114 ( 55)   54 ( 60)   42 ( 41)   35 ( 45)    8 ( 53) 245
48. Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   85 ( 57)   84 (177)   39 (246)    8 (193) 216
49. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  114 ( 55)   35 ( 45)   27 (192)   17 ( 41)   14 ( 53)

  14 ( 48) 193
50. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  114 ( 55)   75 (194) 189
51. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   84 ( 56)   46 ( 40)   29 (177)   27 (193)   27 (171)

  20 ( 46) 186
52. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009   84 ( 56)   46 ( 40)   29 (177)   20 ( 46) 179
53. Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  114 ( 55)   42 ( 41)   12 ( 45)    6 ( 48) 174
54. Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  114 ( 55)   26 ( 60)   17 ( 41) 157
54. Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  114 ( 55)   26 ( 60)   17 ( 41) 157
56. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  114 ( 55)   42 (194) 156
57. Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010   57 ( 47)   41 ( 62)   37 ( 57)   20 ( 46)   19 ( 40)

  11 (246) 155
58. Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011  100 ( 46)   46 ( 40)    6 (103) 152
59. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010   84 ( 56)   27 (193)   20 ( 46)   19 ( 40) 150
59. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009  100 ( 40)   50 ( 46) 150
59. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   84 ( 56)   27 (193)   20 ( 46)   19 ( 40) 150
62. Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010   84 ( 56)   35 ( 22)   27 (193) 146
63. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  114 ( 55)   12 ( 45)   11 ( 60)    8 (192)    8 ( 53) 145
64. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011   46 ( 40)   41 ( 62)   37 ( 57)   20 ( 46)   11 (255)

  11 (246) 144
65. Kalafús Leonard Loko Košice 27.06.2009  114 ( 55)   26 ( 60) 140
66. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009   85 ( 57)   29 (177)    8 (193)    6 ( 62) 128
67. Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009   84 ( 41)   35 ( 45)    5 (199) 124
68. Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012   84 ( 56)   20 ( 46)   19 ( 40) 123
69. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009   90 ( 60)   17 ( 41)    6 ( 48) 113
70. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   41 (103)   33 (179)   33 (172) 107
71. Gladun Andrii Spoje Bratislava 22.06.2012   57 ( 47)   46 ( 40) 103
71. Juraj Richard BK MI Trenčín 17.10.2010   84 ( 56)   19 ( 40) 103



73. Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010   42 ( 41)   27 (192)   11 (199) 80
74. Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011   75 (194) 75
75. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009   27 (192)   17 ( 41)   14 ( 53)   14 ( 48) 72
76. Ličák Juraj BA Dunajská Lužná 27.02.2009   57 (177)   14 ( 62) 71
76. Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009   54 ( 60)   17 ( 41) 71
76. Vozár Ján BA Dunajská Lužná 04.03.2010   57 (177)   14 ( 62) 71
79. Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   39 (246)   29 (177) 68
79. Habdák Mark Daniel Spoje Bratislava 22.07.2010   29 ( 47)   20 ( 46)   19 ( 40) 68
81. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012   27 (193)   20 ( 46)   19 ( 40) 66
81. Pacal Nathan Spoje Bratislava 09.11.2011   46 ( 40)   20 ( 46) 66
83. Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   33 (172)   14 (103)    7 (179) 54
83. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   35 ( 22)   19 ( 40) 54
85. Mišík Filip Spoje Bratislava 04.07.2012   46 ( 40)    5 (246) 51
86. Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010   20 ( 46)   19 ( 40)    6 ( 57)    5 (255)    5 (246) 50
87. Novák Tadeáš BA Dunajská Lužná 24.06.2009   29 ( 47)   20 ( 57) 49
88. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012   39 (195)    9 (194) 48
89. Dvorovčík Matúš BKT Trebišov 26.09.2010   39 (195)    6 ( 48) 45
90. Lejko Oliver BC Prešov 30.08.2010   42 (194) 42
90. Seman Jakub BC Prešov 05.01.2010   42 (194) 42
90. Tomaščin Jakub BC Prešov 11.02.2010   42 (194) 42
93. Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011   41 (103) 41
94. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   40 ( 27) 40
95. Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010   27 (193)    6 ( 62)    6 ( 57) 39
95. Samáš Dávid Družst. Klenovec 02.04.2012   39 (199) 39
95. Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009   33 (179)    6 (103) 39
98. Bušfy Svetozár Spoje Bratislava 08.02.2011   29 ( 47) 29
98. Lovecký Branislav BC Galanta 13.06.2009   29 ( 47) 29
98. Mertan Ondrej AS Trenčín 20.11.2010   29 ( 47) 29
98. Mudrončík Adam Bedminton Piešťany 19.06.2010   29 ( 47) 29
98. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012   17 ( 41)   12 ( 45) 29
103.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010   27 (192) 27
103.Pastor Maximilián KPŠ Košice 06.06.2011   27 (192) 27
105.Gereg Martin Loko Košice 14.07.2009   26 ( 60) 26
106.Koma Jakub Spoje Bratislava 14.07.2009   20 ( 46)    5 (255) 25
107.Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   17 ( 30)    6 ( 61) 23
108.Baran Lukáš BC Prešov 03.12.2009   21 (194) 21
108.Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   21 (194) 21
108.Chromý Samuel BC Prešov 28.05.2009   21 (194) 21
108.Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   21 (194) 21
108.Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   21 (194) 21
108.Hudačko Alex BC Prešov 02.08.2009   21 (194) 21
108.Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009   19 ( 40)    2 ( 46) 21
108.Malinovský Teo BC Prešov 09.12.2011   21 (194) 21
108.Šarafín Richard BC Prešov 09.05.2012   21 (194) 21
117.Brotka Marek BK Nitra 02.04.2010   20 ( 46) 20
117.Kalina Branislav BA Dunajská Lužná 20.11.2009   14 ( 57)    6 ( 62) 20
117.Klička Marcel BK Šamorín 14.10.2009   20 ( 57) 20
117.Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009   20 ( 46) 20



117.Maršík Adam BK Nitra 02.06.2010   20 ( 46) 20
117.Sihelský Samuel BK MI Trenčín 20.07.2010   20 ( 46) 20
117.Sutton Wiliam BA Dunajská Lužná 11.05.2010   14 ( 57)    6 ( 62) 20
124.Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012   19 ( 40) 19
124.Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012   19 ( 40) 19
126.Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010   11 (195)    6 ( 48) 17
126.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009   17 ( 30) 17
126.Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009   17 ( 41) 17
129.Plencner Lukáš BKK Sliač 29.01.2012   14 (103) 14
130.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009    7 (172)    6 (103) 13
131.Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009    6 ( 61)    6 ( 30) 12
132.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012   11 (195) 11
132.Gereg Andrej Loko Košice 14.02.2012   11 ( 60) 11
132.Hajtáš Matúš Loko Košice 09.09.2012   11 ( 60) 11
132.Kalafús Alexander Loko Košice 19.05.2011   11 ( 60) 11
132.Madej Marko Loko Košice 03.12.2010   11 ( 60) 11
132.Petrenka Alexej Loko Košice 29.04.2010   11 ( 60) 11
132.Šelenk Jakub Loko Košice 21.07.2012   11 ( 60) 11
132.Tomašek Dávid BK ZŠ Rozhanovce 16.08.2009   11 ( 60) 11
140.Babinčák Šimon BC Prešov 08.04.2010    9 (194) 9
140.Gavroň Jakub BC Prešov 17.04.2009    9 (194) 9
140.Hanudeľ Michal BC Prešov 04.03.2010    9 (194) 9
140.Hudák Alexander BC Prešov 09.04.2010    9 (194) 9
140. Imrich Juraj BC Prešov 03.03.2011    9 (194) 9
140. Jakubík Šimon BC Prešov 22.01.2011    9 (194) 9
140. Janega Tibor BC Prešov 26.12.2010    9 (194) 9
140.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009    9 (194) 9
140.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010    9 (194) 9
140.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010    9 (194) 9
140.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009    9 (194) 9
151.Bolčo Samuel KBC Košice 16.03.2010    8 (192) 8
152.Piater Albert Nikolas BKK Sliač 15.12.2012    6 (103) 6
153.Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011    5 (195) 5
153.Poľák Filip BKT Trebišov 29.11.2011    5 (195) 5
155.Hadar Hugo KGB Rožňava 18.04.2010    4 ( 53) 4
155.Štigala Dávid KGB Rožňava 09.02.2010    4 ( 53) 4
157.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010    2 ( 46) 2

Rebríček SR rok 2023, U15, mix žiaci, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Kozinka David Antonio CEVA Trenčín 10.03.2009 2000 (196) 2000 ( 44) 2000 ( 52) 1000 ( 32)  500

(166)  500 ( 25) 7000
2. Fodor Samuel Družst. Klenovec 06.10.2009 1800 ( 52) 1500 ( 44) 1200 ( 55) 1000 (196)  552

( 36)  500 ( 32) 5500
3. Barč Daniele VEVA Huncovce 15.11.2009 1500 (196) 1500 ( 52) 1000 ( 44)  900 ( 55)  290

( 25)  276 ( 36) 4900



4. Fotta Jakub Družst. Klenovec 28.03.2010 1800 (196) 1080 ( 55) 1000 (173) 1000 ( 52) 1000
( 44)  500 ( 32) 4880

5. Potoma Marek BK MI Trenčín 25.06.2009 1800 ( 44) 1200 ( 56) 1000 (196)  500 (173)  372
( 37)  300 ( 32) 4500

6. Berezovskij Artem PBA Prešov 13.10.2009 1500 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  600 ( 55)  330
(173)  300 ( 32) 4100

7. Beňovič Filip AS Trenčín 06.11.2009 1500 ( 52) 1000 (196) 1000 ( 44)  460 (174)  252
( 56)   29 ( 26) 3960

8. Krešňák Branislav KPŠ Košice 26.06.2009 1500 ( 44) 1000 ( 52)  500 (173)  500 ( 25)  276 ( 36)
 260 (196) 3500

9. Škrabák David SP Dolný Kubín 13.10.2010 1000 ( 52)  900 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  300 ( 32)
 200 ( 27) 2900

10. Koščák Aleš CEVA Trenčín 07.01.2011 1080 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  300 ( 47) 2580
11. Sokol Tomáš KPŠ Košice 12.04.2010 1000 (196)  600 ( 55)  500 ( 44)  200 ( 45)  200 ( 41)

 160 (192) 2300
12. Kozinka Martin MathiasCEVA Trenčín 27.05.2011  852 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  260 ( 44)  200 ( 40)

 160 (193) 2112
13. Drobul Matej SP Dolný Kubín 01.06.2010  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 52)  260 ( 44)   56 (192)

  29 (170) 1860
14. Sýkora Michal AC UNIZA Žilina 29.11.2010  852 ( 56)  260 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)  200 (193)

  39 ( 40) 1632
15. Húdek Lukáš KPŠ Košice 21.07.2009  500 ( 52)  500 (173)  290 ( 25)  276 ( 55)  260 (196)

 260 ( 44) 1566
16. Gabrhel Adam BKR Púchov 03.10.2009  504 ( 56)  500 ( 44)  260 (196)  260 ( 52)  198 ( 37)

 124 (193) 1524
17. Božík Jakub PBA Prešov 21.04.2010  500 ( 32)  500 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)  180 ( 41)

 140 ( 27) 1520
18. Kajan Jakub SP Dolný Kubín 22.03.2010  600 ( 55)  500 ( 52)  260 ( 44)  132 ( 45)  100 ( 41)

  74 ( 27) 1492
19. Burza Marián BC Prešov 27.10.2009  500 ( 44)  330 (173)  300 ( 32)  260 (196)  260 ( 52)

 108 (192) 1390
20. Chlúda Dušan SP Dolný Kubín 05.12.2011  500 ( 52)  500 ( 44)  276 ( 55)   68 ( 45)   18 ( 61) 1344
21. Drengubiak Jakub SP Dolný Kubín 27.07.2009  500 (196)  290 ( 25)  276 ( 55)  200 (192)  132 ( 23)

 100 ( 61) 1266
22. Baumgartner Filip BARBAR Skalica 24.03.2009  500 ( 52)  260 (196)  260 ( 44)  210 ( 47)  180 ( 46)

 142 ( 40) 1230
23. Beňovič Daniel AS Trenčín 13.08.2011  504 ( 56)  260 ( 52)  260 ( 44)  200 ( 46)   84 ( 40)

  72 ( 37) 1224
24. Matz Oliver Spoje Bratislava 18.09.2009  500 ( 44)  260 (196)  260 ( 52)  198 ( 37)   60 ( 26)

  52 ( 22) 1218
25. Burza Adrián BC Prešov 27.10.2009  330 (173)  300 ( 32)  260 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)

 114 ( 55) 1150
26. Papp Tobias BARBAR Skalica 16.07.2009  504 ( 56)  260 (196)  260 ( 52)  124 (193)  100 ( 46)

  96 ( 47) 1148
27. Šenkýř Martin Spoje Bratislava 02.07.2009  500 (196)  260 ( 52)  180 ( 40)  150 ( 46)   96 ( 56)

  56 (171) 1090
28. Škrabák Šimon SP Dolný Kubín 06.08.2012  500 ( 52)  500 ( 44)   68 ( 45)   18 ( 41)    7 ( 61) 1086
29. Valachovič Jakub BARBAR Skalica 19.12.2009  260 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)  252 ( 56)  150 ( 46)

  72 ( 37) 1032
30. Kazárik Martin SC Pohoda Trnava 01.07.2011  500 (196)  252 ( 56)   54 ( 50)   33 (193)   20 ( 46) 839
31. Poľanský Ondrej SP Dolný Kubín 01.10.2010  276 ( 55)  260 ( 44)  114 ( 36)  100 ( 41)   68 ( 45)

  29 (170) 750
32. Černák Vladimír SP Dolný Kubín 04.11.2013  260 ( 52)  260 (196)  114 ( 55)   68 ( 45)   56 (192)

  50 ( 41) 702
33. Maček Markus Spoje Bratislava 18.04.2009  252 ( 56)  198 ( 37)  100 ( 46)   96 (177)   56 (171)

  33 (193) 646
34. Šimko Lucas BK MI Trenčín 05.06.2012  504 ( 56)   62 (193)   20 ( 46)   15 ( 50) 601
35. Chovanec David SP Dolný Kubín 29.04.2010  276 ( 55)  114 ( 36)  100 ( 41)   38 ( 61)   37 ( 30)

  35 ( 45) 528
36. Šturdík Marek Spoje Bratislava 24.01.2009  252 ( 56)  142 ( 40)   60 (177)   50 ( 46) 504
37. Obuch Viktor BK MI Trenčín 19.07.2010  252 ( 56)   70 ( 50)   62 (193)   50 ( 46)   15 ( 40) 434
38. Berezovskij Ivan PBA Prešov 02.09.2012  276 ( 55)   56 (192)   50 ( 41)   35 ( 45) 417
39. Gajda Michal BARBAR Skalica 27.01.2010  252 ( 56)   50 ( 46)   33 (193)   27 (171) 362
40. Magyar Zoltán Oliver KPŠ Košice 12.08.2009  276 ( 55)   35 ( 45)   24 (192)   18 ( 41)   15 ( 48) 353
41. Kucharovic Benjamín BK MI Trenčín 13.10.2011  252 ( 56)   39 ( 40)   20 ( 46) 311
42. Brádňan Oliver Družst. Klenovec 27.10.2010  276 ( 55)   18 ( 41)   12 ( 45) 306
43. Kútny Oskar AS Trenčín 08.06.2010   96 ( 56)   84 ( 40)   62 (193)   20 ( 46) 262
44. Jung Tomáš Spoje Bratislava 13.05.2009   96 ( 56)   60 (177)   50 ( 46)   33 (193)   15 ( 40)    8

(171) 239
45. Drengubiak Filip SP Dolný Kubín 19.08.2011  114 ( 55)   50 ( 41)   35 ( 45)   24 (192)    7 ( 61) 223
46. Malík Filip BARBAR Skalica 04.01.2010   96 ( 56)   52 ( 22)   50 ( 46)   23 ( 47) 221



47. Krivda Lukáš AS Trenčín 13.04.2010   96 ( 56)   60 ( 47)   20 ( 46)   15 ( 40) 191
47. Papp Denyell Lucas BC Prešov 11.02.2012  114 ( 55)   35 ( 45)   24 (192)   18 ( 41) 191
49. Lenart Vladimír KPŠ Košice 12.07.2010  114 ( 55)   35 ( 45)   18 ( 41)   15 ( 48) 182
50. Nagy Martin BK MI Trenčín 12.02.2010   96 ( 56)   30 ( 50)   21 ( 22)   12 (193) 159
51. Blaško Martin Spoje Bratislava 24.05.2012   96 ( 56)   23 ( 47)   20 ( 46)   15 ( 50)   15 ( 40)   12

(193) 154
52. Orlovský Michal KBC Košice 14.03.2011  114 ( 55)   24 (192)   12 ( 45) 150
53. Moško Radoslav KPŠ Košice 22.02.2009  114 ( 55)   18 ( 41)   12 ( 45) 144
54. Buček Alex BARBAR Skalica 15.08.2009   96 ( 56)   20 ( 46)   15 ( 40)   12 (193) 143
54. Zmitko Šimon BK MI Trenčín 10.06.2011   96 ( 56)   20 ( 46)   15 ( 40)   12 (193) 143
56. Trúchly Michal BPR Bratislava 06.02.2009   80 ( 50)   33 (193)   23 (177) 136
57. Jurko Jakub KPŠ Košice 25.06.2009  100 ( 41)   32 ( 48) 132
57. Závada Šimon BC Prešov 01.07.2011  114 ( 55)   18 ( 41) 132
59. Kramár Damián BK MI Trenčín 07.09.2012   96 ( 56)   20 ( 46)   15 ( 40) 131
60. Juraj Richard BK MI Trenčín 17.10.2010   96 ( 56)   15 ( 50)   15 ( 40) 126
61. Kalafús Leonard Loko Košice 27.06.2009  114 ( 55) 114
61. Kampe Teo Loko Košice 23.07.2010  114 ( 55) 114
61. Kozák Oliver Loko Košice 10.09.2010  114 ( 55) 114
61. Srvátka Leonard BC Prešov 22.01.2011  114 ( 55) 114
65. Stuška Patrik Spoje Bratislava 17.10.2010   60 ( 47)   30 ( 50)   13 ( 62)    7 (246) 110
66. Spevák Ján BKK Sliač 22.02.2009   50 (179)   50 (103)    4 (172) 104
66. Záhranka Samuel AS Trenčín 26.06.2009   84 ( 40)   20 ( 46) 104
68. Novák Tadeáš BA Dunajská Lužná 24.06.2009   50 ( 57)   30 ( 50)   23 ( 47) 103
69. Švajlenin Dominik BK MI Trenčín 27.04.2010   39 ( 40)   21 ( 22)   20 ( 46)   15 ( 50) 95
70. Nemec Dávid KPŠ Košice 03.03.2010   50 ( 41)   32 ( 48)   12 ( 45) 94
71. Cejzl Ivan BKK Sliač 12.12.2011   50 ( 46)   39 ( 40) 89
72. Färber Jakub BPR Bratislava 07.03.2010   50 (246)   23 (177)   15 ( 50) 88
73. Sabol Oliver KPŠ Košice 28.06.2009   50 ( 41)   24 (192)    5 ( 48) 79
74. Ľupták Patrik BKK Sliač 13.12.2009   50 (172)   23 (103) 73
75. Vanek Max BPR Bratislava 17.07.2009   33 (193)   23 (177)   13 (246) 69
76. Ďuračka Daniel Spoje Bratislava 18.07.2011   50 ( 62)   15 ( 50) 65
76. Kupkovič Marek AC UNIZA Žilina 09.10.2009   50 ( 46)   15 ( 40) 65
78. Vrábeľ Adam SP Dolný Kubín 28.08.2012   50 ( 41)   12 ( 45) 62
79. Mudrončík Adam Bedminton Piešťany 19.06.2010   60 ( 47) 60
80. Brotka Marek BK Nitra 02.04.2010   50 ( 46) 50
80. Gurka Ján BK ZŠ Lendak 12.01.2009   50 ( 28) 50
80. Lazorišák Matúš BK Nitra 29.11.2009   30 ( 50)   20 ( 46) 50
80. Rumanovský Michal PBA Prešov 12.11.2012   50 (195) 50
84. Dvorovčík Matúš BKT Trebišov 26.09.2010   27 (195)   15 ( 48) 42
84. Šupa Radoslav BKK Sliač 21.09.2009   23 (172)   10 (103)    9 (179) 42
84. Ulický Matúš Družst. Klenovec 11.03.2010   24 (192)   18 ( 41) 42
87. Lisáček Matúš BK MI Trenčín 24.07.2012   39 ( 40) 39
87. Sloboda Peter BK MI Trenčín 10.02.2012   39 ( 40) 39
89. Biroš Alexander BC Prešov 07.11.2009   35 ( 23) 35
89. Gubač Adam BC Prešov 30.03.2010   35 ( 23) 35
89. Habdák Mark Daniel Spoje Bratislava 22.07.2010   20 ( 46)   15 ( 40) 35
89. Hlavaj Tomáš BO Nižná 23.06.2009   18 ( 61)   17 ( 30) 35
89. Jura Jakub BC Prešov 25.02.2009   35 ( 23) 35
89. Sihelský Samuel BK MI Trenčín 20.07.2010   20 ( 46)   15 ( 50) 35



95. Tandlmajer Adrián Družst. Klenovec 25.11.2009   18 ( 41)   12 ( 45) 30
96. Lovecký Branislav BC Galanta 13.06.2009   23 ( 47)    4 ( 50) 27
97. Fecko Šimon BKT Trebišov 24.12.2010   15 ( 48)   11 (195) 26
98. Bolčo Samuel KBC Košice 16.03.2010   24 (192) 24
98. Korčuška Marek BO Nižná 07.04.2010   17 ( 30)    7 ( 61) 24
98. Maršík Adam BK Nitra 02.06.2010   20 ( 46)    4 ( 50) 24
98. Škola Michal BK Nitra 16.06.2010   15 ( 50)    9 (178) 24
102.Ostramok Andrej BKK Sliač 12.08.2009   10 (172)   10 (103) 20
102.Zemiak Adam AC UNIZA Žilina 03.09.2010   20 ( 46) 20
104.Dzivý Balucha Jakub BC Prešov 26.07.2011   18 ( 41) 18
104.Kasák Sebastián BC Prešov 05.05.2009   18 ( 41) 18
104.Kostík Lukáš KPŠ Košice 25.04.2009   18 ( 41) 18
104.Pobjecký Alexander BC Prešov 22.05.2010   18 ( 41) 18
104.Polák Matej BC Prešov 05.05.2009   18 ( 41) 18
104.Suchý Samuel KPŠ Košice 04.09.2009   18 ( 41) 18
110.Koma Matej Spoje Bratislava 03.11.2010   13 ( 57) 13
111.Hermel Ben BC Prešov 26.12.2009   12 ( 23) 12
111.Kovář Samuel BC Prešov 17.11.2010   12 ( 23) 12
111.Marcinek Igor Spoje Bratislava 26.01.2010   12 (193) 12
114.Oros Marek BKT Trebišov 16.07.2011   11 (195) 11
115.Stolár Florián BK ZŠ Lendak 28.04.2009    9 ( 28) 9
116.Kalina Branislav BA Dunajská Lužná 20.11.2009    7 ( 57) 7
116.Vozár Ján BA Dunajská Lužná 04.03.2010    7 ( 62) 7
118.Gregor Christián KPŠ Košice 11.11.2010    6 (192) 6
118.Korčuška Michal BO Nižná 20.07.2009    6 ( 30) 6
120.Domanič Richard Victory Trebišov 24.07.2012    5 (195) 5
120.Poľák Filip BKT Trebišov 29.11.2011    5 (195) 5
122.Hoevenaars Tom BPR Bratislava 23.07.2010    4 ( 50) 4
122.Sanitrár Martin BKK Sliač 20.02.2011    4 (103) 4

Rebríček SR rok 2023, U15, dvojhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 2000 (196) 2000 ( 52) 2000 ( 44) 1500 ( 32) 1000 ( 16) 1000 ( 25) 7500
2. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 2000 (173) 2000 (174) 1800 ( 52) 1500 (196) 1500 ( 32) 1500 ( 44) 7300
3. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1800 (196) 1800 (173) 1800 ( 44) 1500 ( 52) 1500 ( 25) 1500 ( 16) 6900
4. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1500 (196) 1080 ( 55) 1000 ( 44) 1000 ( 52)  500 ( 32)  500 ( 25) 4580
5. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 ( 44) 1000 (173) 1000 ( 52) 1000 ( 16)  792 ( 37)  552 ( 20) 4500
5. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 1500 ( 52) 1000 (160) 1000 ( 16) 1000 (196) 1000 (  9) 1000 ( 44) 4500
7. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44) 1000 ( 32) 1000 ( 25)  900 ( 55) 4000
8. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1000 ( 52) 1000 ( 44)  900 ( 55)  500 (173)  500 ( 32)  500 ( 25) 3400
9. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011 1000 (196) 1000 (173)  600 ( 55)  500 ( 44)  500 ( 32)  360 ( 52) 3100
10. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011 1080 ( 56) 1000 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  200 ( 46)  200 ( 40) 3080
11. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1000 (166)  600 ( 55)  500 ( 52)  500 (173)  500 ( 44)  500 (196) 2600
12. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1200 ( 56)  500 ( 52)  500 ( 44)  330 ( 32)  124 ( 26) 2530



13. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009  900 ( 56)  500 (173)  500 ( 32)  408 ( 37)  360 ( 44)  290 (196) 2308
14. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  900 ( 56)  500 (196)  500 ( 44)  310 ( 52)  180 ( 46)  180 ( 40) 2210
15. Brašeňová Zuzana SP Dolný Kubín 23.02.2011  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 52)  310 ( 44)  180 (192)  150 ( 41) 1910
16. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  600 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  300 ( 47)  250 ( 44)  116 ( 40) 1900
17. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  600 ( 56)  500 ( 52)  500 ( 44)  290 (196)  200 (193)  150 ( 40) 1890
18. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  500 (196)  500 ( 44)  500 (173)  300 ( 55)  250 ( 52)  186 ( 36) 1800
19. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  600 ( 56)  500 ( 52)  290 (196)  290 (173)  240 ( 47)  150 (193) 1680
20. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  600 ( 56)  500 (196)  250 ( 52)  186 ( 47)  180 (193)  150 ( 46) 1536
21. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  500 ( 52)  310 ( 44)  300 ( 55)  290 (196)  116 ( 41)  100 ( 45) 1400
22. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  600 ( 55)  340 ( 52)  290 (196)  140 ( 27)  132 (192)  132 ( 45) 1370
23. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 ( 44)  300 ( 55)  290 (196)  250 ( 52)  180 ( 45)  116 ( 41) 1340
24. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  340 ( 44)  330 ( 32)  310 ( 52)  300 ( 55)  290 (196)  290 (173) 1280
25. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  300 ( 55)  290 (173)  270 ( 29)  260 ( 32)  186 ( 58)   90 ( 24) 1120
26. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  300 ( 55)  290 (196)  260 ( 32)   92 (192)   72 (191)   46 ( 23) 942
27. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  290 (173)  186 ( 58)  150 ( 29)  132 ( 55)   75 ( 24)   30 (175) 758
28. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  300 ( 56)  210 ( 37)   84 (193)   84 ( 46)   84 ( 40)   48 ( 26) 678
29. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  300 ( 56)  210 ( 37)   96 ( 47)   60 (191)   50 ( 46)   48 (171) 666
30. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  300 ( 58)  132 ( 55)  100 (195)  100 ( 60)  100 ( 53)   62 (175) 632
31. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  250 ( 44)  174 ( 56)  116 ( 40)   90 (191)   50 ( 46) 630
32. Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava 16.07.2009  250 ( 44)  150 ( 40)  116 (193)   56 ( 22) 572
33. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  290 (173)  132 ( 55)   70 ( 54)   60 ( 36)   50 ( 41)   39 ( 45) 552
34. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  300 ( 55)  100 ( 42)   90 ( 51)   50 ( 41)   39 ( 45)   37 (192) 540
35. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  300 ( 56)  100 ( 50)   84 (193)   50 ( 40)   29 ( 46) 534
36. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009  250 ( 44)  150 ( 41)   62 ( 45)   46 ( 23)   22 ( 54) 508
37. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  300 ( 56)   84 ( 47)   62 ( 50)   50 (193)   50 ( 46)   50 ( 40) 496
38. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  240 ( 58)  132 ( 55)   80 (195)   37 (192)   30 (175)   26 ( 53) 489
39. Potapenko Kira Bedminton Piešťany08.03.2010  300 ( 56)   66 ( 47)   50 ( 46)   33 ( 40)   26 ( 26)    9 (169) 449
40. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  300 ( 55)   70 ( 49)   46 ( 54)   14 (192) 430
41. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  300 ( 56)   70 ( 59)   46 ( 39) 416
42. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  300 ( 56)   50 ( 40)   33 (193)   29 ( 46) 412
43. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009  300 ( 56)   50 (193)   29 ( 46)   28 (171)   28 ( 50)   25 ( 40) 407
44. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  186 ( 36)  132 ( 55)   46 ( 23)   39 ( 45)   37 (192)   22 (170) 403
45. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  138 ( 47)   84 ( 46)   84 ( 40)   51 (191)   46 ( 59)   33 (193) 357
46. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  150 ( 29)  132 ( 55)   50 ( 51)   23 ( 24)   20 ( 41)   16 (175) 355
47. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  210 ( 37)   54 ( 50)   39 ( 47)   33 (193)   16 ( 62)   11 ( 57) 336
48. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  162 (177)   80 ( 50)   50 ( 46)   40 ( 26)   34 (174)   33 ( 40) 332
49. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009  186 ( 36)   62 ( 61)   46 ( 23)   19 ( 30) 313
50. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009  132 ( 55)   80 ( 38)   69 ( 29)   23 ( 24)   20 ( 41)   18 ( 23) 304
51. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  132 ( 55)   69 ( 29)   50 ( 51)   50 ( 41)   43 ( 48)   38 ( 53) 301
52. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  174 ( 56)   50 ( 46)   50 ( 40)   16 ( 26)   14 ( 50)    8 (171) 290
53. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  132 ( 55)  100 ( 54)   43 ( 49)   14 (192) 289
54. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  174 ( 56)   66 ( 47)   25 (193) 265
55. Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011  132 ( 55)   70 ( 43)   54 ( 53) 256
56. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009  174 ( 56)   50 ( 40)   15 (193)   14 ( 50)   14 ( 26)   14 ( 22) 253
57. Forraiová Lucia KPŠ Košice 22.07.2009  132 ( 55)   50 ( 41)   46 ( 23)   22 ( 54)   20 ( 48) 250
58. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  174 ( 56)   50 (193)   25 ( 40) 249
59. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   90 ( 58)   69 ( 29)   66 ( 42)   23 ( 51)   20 ( 41)   18 ( 23) 248
60. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010  174 ( 56)   33 (193)   24 (171)   14 ( 50)    2 ( 46) 245



61. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010   80 ( 53)   62 (175)   54 (195)   37 (192)   31 ( 34)   14 ( 45) 233
62. Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010  186 ( 36)   20 ( 41)   14 ( 45)   12 ( 55)    9 ( 61)    7 ( 30) 232
63. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   84 ( 37)   66 ( 56)   42 (191)   38 ( 26)   33 ( 40)   25 (193) 230
64. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  132 ( 55)   50 ( 41)   19 ( 61)   14 (192) 215
65. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   69 ( 29)   62 ( 38)   42 ( 24)   20 ( 41)   18 ( 23)   16 (175) 193
66. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009   66 ( 56)   60 ( 37)   34 (174)   29 ( 46)   18 (191)   18 ( 47) 189
67. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011   66 ( 56)   50 (193)   48 ( 47)   21 (191)   16 (255) 185
68. Šebestová Lívia VEVA Huncovce 31.01.2009  100 ( 49)   80 ( 51) 180
69. Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011   90 ( 58)   66 ( 42)   23 ( 51) 179
70. Padová Michaela BK MI Trenčín 23.01.2009  174 ( 56) 174
70. Paliesková Laura BKR Púchov 07.08.2009  174 ( 56) 174
72. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010   50 (179)   50 ( 46)   50 ( 40)   23 (172)   23 (103) 173
73. Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011   90 ( 42)   47 ( 58)   23 ( 51) 160
74. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013   50 ( 41)   39 ( 45)   37 (192)   33 (191)   20 ( 61)   12 ( 55) 159
75. Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010   69 ( 29)   47 ( 58)   34 ( 42)    5 (175) 155
76. Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   50 (178)   39 (177)   30 ( 59)   28 ( 39)   14 ( 50)   13 (169) 147
77. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011   50 (193)   39 (191)   29 ( 46)   24 ( 59)   23 ( 57)   13 ( 61) 142
78. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012   62 ( 60)   43 ( 49)   20 ( 41)   14 (192) 139
79. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011   62 ( 45)   37 (192)   20 ( 41)   17 ( 61) 136
80. Oravcová Jana SP Dolný Kubín 10.05.2011   50 ( 41)   39 ( 45)   32 ( 61)   14 (192) 135
81. Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011   90 ( 58)   34 ( 42)   10 ( 51) 134
82. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  132 ( 55) 132
82. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010   60 ( 36)   32 ( 60)   20 ( 48)   20 ( 41)   17 ( 49)   16 ( 54) 132
82. Šudová Adriána SP Dolný Kubín 26.05.2011  132 ( 55) 132
82. Valuchová Noemi SP Dolný Kubín 21.05.2011  132 ( 55) 132
86. Jakabšicová Lea BK Rim. Sobota 19.08.2009  100 ( 33)   31 ( 35) 131
87. Lišuchová Viktória KGB Rožňava 14.08.2010  100 ( 43)   30 ( 53) 130
88. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012   66 ( 56)   50 (193)   11 ( 46) 127
89. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011   50 ( 62)   50 ( 57)   19 ( 59) 119
90. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010   50 ( 46)   39 ( 47)   14 ( 50)    6 ( 61) 109
91. Homzová Chiara BC Prešov 01.12.2011   47 ( 58)   23 ( 51)   20 ( 41)   18 ( 42) 108
92. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012   57 (191)   50 (193) 107
93. Sabolová Linda BC Prešov 27.10.2011   90 ( 58)   10 ( 51)    6 ( 42) 106
94. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   50 ( 51)   29 ( 29)   14 ( 45)    9 ( 24)    5 (175) 102
95. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   50 (172)   50 (103) 100
96. Zakharchenko Karyna BK MI Trenčín 29.05.2010   66 ( 56)   25 ( 40)    4 ( 26)    2 ( 46) 97
97. Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   47 ( 58)   29 ( 29)   10 ( 51)    9 ( 24)    5 (175) 95
98. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012   50 ( 41)   39 ( 45) 89
99. Prokopová Vanesa BKR Púchov 29.09.2010   66 ( 56)   18 ( 47) 84
100.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   47 ( 58)   20 ( 41)   10 ( 51)    6 ( 42) 83
101.Vojdanová Júlia BK MI Trenčín 04.04.2009   66 ( 56)   15 (193) 81
102.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   29 ( 29)   23 ( 51)   16 (175)    9 ( 24) 77
103.Lukáčová Timea BC Prešov 07.01.2009   30 ( 38)   23 ( 51)   23 ( 24) 76
104.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012   47 ( 58)   18 ( 42)   10 ( 51) 75
105.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009   29 ( 29)   16 (175)   16 ( 38)    9 ( 24) 70
105.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009   29 ( 29)   16 (175)   16 ( 38)    9 ( 24) 70
107.Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   66 ( 56) 66
107.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   29 ( 29)   23 ( 51)    9 ( 24)    5 (175) 66



109.Hamajdáková JasmínaBC Prešov 29.11.2011   47 ( 58)   18 ( 42) 65
109.Marcinková Natália BC Prešov 14.08.2012   47 ( 58)   18 ( 42) 65
111.Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   54 (195)    8 ( 48) 62
111.Roziková Zuzana KGB Rožňava 25.06.2010   46 ( 43)   16 ( 53) 62
113.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012   37 (192)   23 (199) 60
114.Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   29 ( 46)   12 ( 26)    8 ( 22)    7 ( 40) 56
115.Hercegová Celestína Bedminton Piešťany12.01.2009   54 ( 47) 54
116.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009   18 ( 39)   16 ( 59)   11 ( 46)    7 ( 40) 52
117.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011   20 ( 41)   15 ( 58)   10 ( 51)    6 ( 42) 51
118.Blašková Katarína Spoje Bratislava 03.11.2010   18 ( 47)   14 ( 50)   11 ( 46)    7 (193)    2 ( 40) 50
118.Puterová Alexandra SC Pohoda Trnava 08.09.2011   50 (193) 50
118.Šebestová Ella VEVA Huncovce 21.11.2012   50 ( 51) 50
121. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011   34 ( 42)   15 ( 58) 49
122.Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011   20 ( 41)   14 ( 61)   14 ( 45) 48
123.Baraxová Laura KGB Rožňava 05.03.2009   28 ( 43)   19 ( 53) 47
124.Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011   46 ( 23) 46
125.Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011   25 (193)   11 ( 46)    9 ( 62) 45
126.Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010   24 (195)   20 ( 48) 44
126.Sláviková Tereza Sokol Ilava 14.03.2009   29 ( 46)   15 ( 40) 44
126.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011   34 ( 42)   10 ( 51) 44
129.Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012   25 ( 40)   15 (193)    2 ( 46) 42
130.Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010   20 ( 60)   14 (192)    7 ( 54) 41
130.Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012   29 ( 46)   12 ( 56) 41
132.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009   15 (193)   14 ( 50)   11 ( 46) 40
132.Kederová Katarína ŠK Hrachovo 19.06.2009   28 ( 33)   12 ( 35) 40
132.Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   31 ( 28)    9 ( 34) 40
135.Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009   28 ( 50)   11 ( 46) 39
136.Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010   16 (175)   10 ( 51)    9 ( 24) 35
137.Baraxová Kinga KGB Rožňava 05.03.2009   19 ( 53)   15 ( 43) 34
137.Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010   25 (193)    9 (191) 34
139.Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010   15 ( 40)   12 ( 56)    6 ( 26) 33
140.Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009   24 (195)    8 ( 48) 32
141.Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012   15 ( 58)   10 ( 51)    6 ( 42) 31
141.Tóthová Viktória KGB Rožňava 17.10.2009   18 ( 43)   13 ( 53) 31
141.Vojteková Emma BC Prešov 04.08.2012   15 ( 58)   10 ( 51)    6 ( 42) 31
144.Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   11 (172)   10 (103)    9 (179) 30
145. Jakubcová Nina BPR Bratislava 23.08.2009   28 ( 50) 28
145.Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012   18 ( 42)   10 ( 51) 28
145.Mikitová Vanesa BC Prešov 24.02.2012   18 ( 42)   10 ( 51) 28
145.Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011   18 ( 42)   10 ( 51) 28
149.Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   12 ( 56)    7 (193)    7 ( 40) 26
150.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   24 (195) 24
150.Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011   24 (195) 24
152.Burdeláková Kristína BC Prešov 06.05.2010   23 ( 24) 23
152.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009    7 (193)    7 ( 59)    5 (255)    4 ( 39) 23
154.Gyenes Sofia KGB Rožňava 09.01.2009   22 ( 43) 22
154.Šujanská Tamara KGB Rožňava 01.03.2010   12 ( 43)   10 ( 53) 22
156.Ambrušová Dominika Koral Sp. Nová Ves 03.08.2010    9 ( 49)    7 ( 34)    5 ( 60) 21



157.Slaninová Ema BK Rim. Sobota 05.10.2010   20 ( 33) 20
158.Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010   11 (195)    8 ( 48) 19
158.Stolárová Mária BK ZŠ Lendak 11.04.2009   16 ( 34)    3 ( 28) 19
160.Budková Svetlana Bedminton Piešťany30.09.2009   18 ( 47) 18
160.Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010   14 (192)    4 (199) 18
160.Raclavská Karin BC Prešov 09.08.2011   18 ( 42) 18
163.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009   12 ( 28)    5 ( 34) 17
163.Ulická Tamara BK Rim. Sobota 14.03.2009   14 ( 33)    3 ( 35) 17
165.Budíková Tereza AC UNIZA Žilina 13.12.2010   16 ( 59) 16
165.Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011   10 ( 51)    6 ( 42) 16
165.Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012   16 ( 60) 16
165.Petrenková Tatiana Loko Košice 29.04.2010    8 ( 60)    4 ( 54)    4 ( 49) 16
169.Zelenková Klára BARBAR Skalica 11.11.2010   15 ( 40) 15
170.Lojková Lilli Sofia BK Rim. Sobota 14.05.2009   14 ( 33) 14
171.Benedikty Laura KGB Rožňava 11.01.2010    6 ( 53)    6 ( 43) 12
172.Gajdošová Nina BK Nitra 25.01.2011   11 ( 46) 11
172.Habaľová Erika BKT Trebišov 09.06.2011   11 (195) 11
172.Keclíková Michaela BKT Trebišov 25.08.2011   11 (195) 11
172.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012   11 (195) 11
172.Kročková Rebeka BKT Trebišov 19.03.2012   11 (195) 11
172.Machová Karolína BKT Trebišov 09.12.2010   11 (195) 11
172.Smitalová Petra Družst. Klenovec 16.10.2009    6 ( 33)    5 ( 35) 11
172.Ujheliová Kristína BKT Trebišov 14.04.2011   11 (195) 11
180.Elek Emily KGB Rožňava 01.02.2012   10 ( 53) 10
180.Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011   10 (103) 10
182.Bakošová Radka KGB Rožňava 29.09.2012    6 ( 43)    3 ( 53) 9
182.Hoštáková Alexandra BK MI Trenčín 12.08.2012    7 ( 40)    2 ( 46) 9
184.Sameková Nina BPR Bratislava 21.02.2011    8 ( 57) 8
184.Verčeková Laura BPR Bratislava 19.05.2011    4 ( 57)    4 ( 50) 8
186.Budíková Bea AC UNIZA Žilina 30.07.2012    7 ( 59) 7
186.Florková Barbora BARBAR Skalica 15.05.2009    7 ( 59) 7
186.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010    7 ( 30) 7
189.Ondášová Natália Koral Sp. Nová Ves 22.06.2010    6 ( 49) 6
189.Zhuravska Kateryna BK Rim. Sobota 25.07.2009    6 ( 33) 6
191.Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011    5 (246) 5
191.Švitelová Tamara BC Galanta 03.07.2011    5 ( 62) 5
193.Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012    4 ( 61) 4
193.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012    4 (103) 4
193.Gáliková Stela BPR Bratislava 14.07.2010    4 ( 50) 4
193.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    4 (172) 4
197.Laurová Aneta SP Dolný Kubín 05.11.2012    3 ( 61) 3
198.Krasňanská Nella BARBAR Skalica 04.08.2011    2 ( 40) 2

Rebríček SR rok 2023, U15, štvorhra žiačky, priebežný stav k
1.11.2023



(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 2000 (174) 1900 ( 52) 1900 ( 32) 1900 ( 25) 1500 ( 44) 1000 (166) 7700
1. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (174) 1900 ( 32) 1900 ( 25) 1900 ( 52) 1500 ( 44) 1500 (  9) 7700
3. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1900 (173) 1900 ( 44) 1900 ( 16) 1500 (196) 1500 ( 52) 1140 ( 55) 7200
3. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 1900 (196) 1900 ( 16) 1900 ( 44) 1500 (166) 1500 ( 52) 1140 ( 55) 7200
5. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1900 (173) 1500 ( 14) 1500 ( 32) 1500 (196) 1080 ( 36) 1000 ( 25) 6400
6. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 2000 (174) 1900 (196) 1000 ( 32) 1000 ( 52)  900 ( 55)  500 ( 25) 5900
7. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1500 ( 16) 1500 (173) 1080 ( 37) 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44) 5080
7. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 1500 ( 16) 1500 (173) 1080 ( 37) 1000 (196) 1000 ( 52) 1000 ( 44) 5080
9. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009 1140 ( 56) 1000 ( 44)  500 ( 52)  500 ( 32)   39 ( 26) 3140
10. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1140 ( 56)  500 (173)  500 ( 44)  360 ( 37)  310 ( 32)  250 (196) 2500
11. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 ( 44)  500 (196)  500 ( 52)  400 (174)  360 ( 36)  310 ( 32) 2400
11. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  900 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  190 (193)  186 ( 37) 2400
13. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  900 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  270 ( 44)  190 (193)   84 ( 47) 2170
14. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 44)  500 ( 32)  310 (173)  270 ( 52) 2100
15. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  600 ( 56)  500 (196)  500 ( 44)  270 ( 52)  190 ( 46)  190 ( 40) 1870
15. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011  600 ( 56)  500 (196)  500 ( 44)  270 ( 52)  190 ( 46)  190 ( 40) 1870
17. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  600 ( 55)  500 (196)  270 ( 52)  190 ( 45)  132 (192)   84 ( 41) 1560
18. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  500 ( 52)  500 (173)  300 ( 56)  250 (196)  150 (193)  100 ( 40) 1550
19. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  500 (173)  500 (196)  276 ( 55)  270 ( 52)  270 ( 44)  270 ( 25) 1546
20. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  500 ( 52)  310 (173)  310 ( 32)  276 ( 55)  270 ( 44)  270 ( 25) 1396
21. Brašeňová Zuzana SP Dolný Kubín 23.02.2011  600 ( 55)  270 ( 52)  270 ( 44)  250 (196)  190 (192)  190 ( 41) 1390
21. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  600 ( 55)  270 ( 52)  270 ( 44)  250 (196)   68 ( 45)   39 ( 41) 1390
23. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  500 ( 52)  300 ( 56)  250 (196)  150 (193)  138 ( 47)  100 ( 40) 1200
24. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  500 ( 52)  276 ( 55)  250 (196)  132 ( 45)   74 ( 27)   35 (192) 1158
25. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  310 (173)  310 ( 32)  276 ( 55)  250 (196)   95 (194)   39 ( 41) 1146
26. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  600 ( 56)  186 ( 37)  150 ( 46)  116 (171)   50 ( 40)   29 ( 47) 1052
27. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  270 ( 52)  270 ( 44)  250 (196)  186 ( 36)  114 ( 55)   84 ( 41) 976
28. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 ( 32)  250 (196)  114 ( 55)   68 (192)   68 ( 45)   33 ( 27) 932
29. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013  270 ( 52)  270 ( 44)  250 (196)  114 ( 55)   68 (192)   39 ( 41) 904
30. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  276 ( 55)  250 (196)  186 ( 36)  142 ( 41)   68 (192)   35 ( 45) 854
31. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010  500 ( 44)  150 ( 40)  138 ( 47)   50 ( 46)   46 (193) 838
32. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  600 ( 56)  150 ( 46)   50 ( 40) 800
33. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  310 (173)  276 ( 55)   95 (194)   39 ( 41)   35 ( 45) 720
34. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  300 ( 56)  186 ( 37)  100 (193)  100 ( 46)  100 ( 40)   84 ( 26) 686
35. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  400 (174)  120 ( 56)   84 ( 47)   60 ( 37)   50 ( 46)   50 ( 40) 664
36. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  300 ( 56)  100 (193)  100 ( 46)  100 ( 40) 600
37. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010  300 ( 56)  186 ( 37)   39 ( 26)   20 ( 40)   20 ( 39)   19 (193) 545
38. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009  400 (174)   50 ( 46)   50 ( 40)   23 (177)   15 ( 26) 523
39. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  276 ( 55)   90 (195)   85 ( 53)   41 ( 60)   39 ( 41)   37 ( 48) 492
40. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  270 ( 44)  114 ( 55)   68 (192)   39 ( 41)   28 ( 61) 491
41. Oravcová Jana SP Dolný Kubín 10.05.2011  270 ( 44)  142 ( 41)   35 ( 45)   28 ( 61) 475
42. Potapenko Kira Bedminton Piešťany08.03.2010  270 ( 47)  120 ( 56)   39 ( 26)   20 ( 46)   20 ( 40) 449
43. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009  300 ( 56)   50 ( 46)   50 ( 40)   21 ( 22)   19 (193)   15 ( 26) 421
44. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  270 ( 44)   84 ( 41)   35 ( 45)   14 ( 61) 403
45. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009  300 ( 56)   50 ( 46)   30 (171)   21 ( 22)   20 ( 40)   19 (193) 401



46. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  276 ( 55)   46 (195)   41 ( 60)   33 (246)   33 (199)   33 (170) 396
47. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  300 ( 56)   85 ( 39) 385
48. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  270 ( 52)   39 ( 41)   35 ( 45) 344
49. Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010  186 ( 36)  114 ( 55)   15 ( 41)   14 ( 61)   12 ( 45) 329
50. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  114 ( 55)   90 (195)   85 ( 53)   39 ( 41)   35 (192)   17 ( 48) 328
51. Biróová Daniela KGB Rožňava 26.10.2009  186 ( 36)   33 (170) 219
52. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  120 ( 56)   50 ( 40)   20 ( 46)   19 (193) 209
53. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011  120 ( 56)   46 (193)   33 (255) 199
54. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  114 ( 55)   35 (192)   24 ( 53)   17 ( 48)   15 ( 41)   14 ( 60) 190
55. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012  120 ( 56)   46 (193)   20 ( 46) 186
56. Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010  120 ( 56)   50 ( 40)   15 ( 26) 185
57. Prokopová Vanesa BKR Púchov 29.09.2010  120 ( 56)   57 ( 47) 177
58. Zakharchenko Karyna BK MI Trenčín 29.05.2010  120 ( 56)   20 ( 46)   20 ( 40)   15 ( 26) 175
59. Prokopová Sofia BKR Púchov 26.06.2012  120 ( 56)   46 (193) 166
60. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011  120 ( 56)   20 ( 40)   19 (193) 159
60. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011  120 ( 56)   20 ( 40)   19 (193) 159
62. Forraiová Lucia KPŠ Košice 22.07.2009  114 ( 55)   17 ( 48)   15 ( 41) 146
63. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010   60 ( 37)   33 (246)   29 ( 47)   19 (193) 141
64. Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012  120 ( 56)   20 ( 46) 140
65. Vojdanová Júlia BK MI Trenčín 04.04.2009  120 ( 56)   19 (193) 139
66. Lišuchová Viktória KGB Rožňava 14.08.2010   85 ( 43)   43 ( 53) 128
67. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  100 (193)   20 ( 46)    7 (246) 127
68. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  114 ( 55)   12 (192) 126
68. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010   60 ( 36)   37 ( 48)   15 ( 41)   14 ( 60) 126
68. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  114 ( 55)   12 (192) 126
71. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010  120 ( 56) 120
71. Padová Michaela BK MI Trenčín 23.01.2009  120 ( 56) 120
71. Paliesková Laura BKR Púchov 07.08.2009  120 ( 56) 120
74. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  114 ( 55) 114
74. Šudová Adriána SP Dolný Kubín 26.05.2011  114 ( 55) 114
74. Valuchová Noemi SP Dolný Kubín 21.05.2011  114 ( 55) 114
77. Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   50 ( 40)   21 ( 22)   20 ( 46)   15 ( 26) 106
78. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010   46 (193)   20 ( 46)   20 ( 40)   15 ( 26)   12 ( 56) 101
79. Tóthová Adriána SC Pohoda Trnava 16.07.2009  100 (193) 100
80. Baraxová Kinga KGB Rožňava 05.03.2009   85 ( 43)    8 ( 53) 93
81. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   60 ( 36)   17 ( 30)   14 ( 61) 91
82. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   71 (194)   15 ( 41) 86
82. Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   71 (194)   15 ( 41) 86
84. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011   35 ( 45)   28 ( 61)   15 ( 41) 78
85. Blašková Katarína Spoje Bratislava 03.11.2010   29 ( 47)   20 ( 40)   19 (193)    2 ( 46) 70
85. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010   50 ( 46)   20 ( 40) 70
87. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   33 (172)   33 (103) 66
88. Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009   37 ( 39)   19 (193)    7 (255) 63
89. Baraxová Laura KGB Rožňava 05.03.2009   43 ( 53)   17 ( 43) 60
90. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012   20 ( 46)   20 ( 40)   19 (193) 59
91. Roziková Zuzana KGB Rožňava 25.06.2010   37 ( 43)   17 ( 53) 54
91. Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   42 (194)   12 ( 45) 54
91. Tóthová Viktória KGB Rožňava 17.10.2009   37 ( 43)   17 ( 53) 54



94. Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   23 (177)   20 ( 46)    6 ( 39)    4 ( 61) 53
94. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010   29 ( 47)   20 ( 46)    4 ( 61) 53
96. Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009   46 (195)    6 ( 48) 52
97. Čudaiová Amália Sokol Ilava 08.03.2012   46 (193) 46
97. Sládková Melinda BKR Púchov 15.06.2010   46 (193) 46
99. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010   19 (193)   12 ( 56)   11 (171)    2 ( 46) 44
100.Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010   35 (192)    7 (199) 42
100.Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   42 (194) 42
100.Kuľhavá Laura BC Prešov 19.03.2010   42 (194) 42
100.Lejko Natália BC Prešov 26.07.2011   42 (194) 42
100.Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012   35 (192)    7 (199) 42
105.Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   33 (172)    7 (103) 40
105.Hoštáková Alexandra BK MI Trenčín 12.08.2012   20 ( 46)   20 ( 40) 40
107.Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009   20 ( 46)   19 (193) 39
107.Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011   20 ( 46)   19 (193) 39
109.Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009   20 ( 40)   14 ( 39)    2 ( 46) 36
110.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012   33 (103) 33
110. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012   15 ( 41)   12 (192)    6 ( 60) 33
112.Budková Svetlana Bedminton Piešťany30.09.2009   29 ( 47) 29
112.Hercegová Celestína Bedminton Piešťany12.01.2009   29 ( 47) 29
112.Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   23 (195)    6 ( 48) 29
115.Šujanská Tamara KGB Rožňava 01.03.2010   17 ( 43)    8 ( 53) 25
116.Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010   23 (195) 23
116.Košková Melánia BKT Trebišov 27.12.2010   23 (195) 23
116.Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011   23 (195) 23
119.Sláviková Tereza Sokol Ilava 14.03.2009   20 ( 40)    2 ( 46) 22
120.Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009   20 ( 46) 20
120.Chovancová Eliška BC Prešov 18.12.2010   20 (194) 20
120.Ďuranová Sabína BC Prešov 20.07.2012   20 (194) 20
120.Gajdošová Nina BK Nitra 25.01.2011   20 ( 46) 20
120.Krajňáková Vanesa BC Prešov 05.02.2011   20 (194) 20
120.Krasňanská Nella BARBAR Skalica 04.08.2011   20 ( 40) 20
120.Obročníková Daniela BC Prešov 07.01.2011   20 (194) 20
120.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011   20 (194) 20
120.Potočňáková Sofia BC Prešov 28.10.2009   20 (194) 20
120.Šimkovičová Sandra BC Prešov 02.02.2010   20 (194) 20
120.Vichrestová Vivien BC Prešov 28.03.2011   20 (194) 20
120.Zelenková Klára BARBAR Skalica 11.11.2010   20 ( 40) 20
132.Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010   11 ( 27)    8 (194) 19
133.Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010   12 (192)    6 ( 60) 18
134.Benedikty Laura KGB Rožňava 11.01.2010   17 ( 43) 17
134.Gyenes Sofia KGB Rožňava 09.01.2009   17 ( 43) 17
136.Berecová Barbora SP Dolný Kubín 08.10.2012   14 ( 61) 14
136.Široká Sylvia KGB Rožňava 21.07.2011    8 ( 53)    6 ( 43) 14
138.Habaľová Erika BKT Trebišov 09.06.2011   10 (195) 10
138.Keclíková Michaela BKT Trebišov 25.08.2011   10 (195) 10
138.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012   10 (195) 10
138.Kročková Rebeka BKT Trebišov 19.03.2012   10 (195) 10



138.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   10 (195) 10
138.Ujheliová Kristína BKT Trebišov 14.04.2011   10 (195) 10
144.Bosáková Nikola BC Prešov 15.02.2012    8 (194) 8
144.Čarná Vivien BC Prešov 18.04.2011    8 (194) 8
144.Durkáčová Liliana BC Prešov 01.03.2010    8 (194) 8
144.Elek Emily KGB Rožňava 01.02.2012    8 ( 53) 8
144.Hamajdáková JasmínaBC Prešov 29.11.2011    8 (194) 8
144. Jašová Nina BC Prešov 02.06.2011    8 (194) 8
144.Kolarčíková Kristína BC Prešov 05.07.2012    8 (194) 8
144.Ligmajerová Nikola BC Prešov 05.07.2009    8 (194) 8
144.Turáková Laura BC Prešov 22.09.2009    8 (194) 8
144.Vichrestová Michaela BC Prešov 13.01.2011    8 (194) 8
154.Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011    7 (103) 7
154.Surová Eva Sokol Ilava 09.06.2011    7 (246) 7
154.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    7 (172) 7
157.Bakošová Radka KGB Rožňava 29.09.2012    6 ( 43) 6
157.Cilyová Sandra Loko Košice 19.05.2012    6 ( 60) 6
157.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010    6 ( 30) 6
157.Petrenková Tatiana Loko Košice 29.04.2010    6 ( 60) 6

Rebríček SR rok 2023, U15, mix žiačky, priebežný stav k
1.11.2023
(dátum vytvorenia 5.11.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Osadská Vanessa SP Dolný Kubín 16.04.2009 2000 (173) 2000 ( 16) 1800 ( 52) 1500 (166) 1500 ( 44) 1200 ( 19) 7300
2. Sopková Kvetoslava BC Prešov 19.07.2009 2000 (174) 1800 (173) 1800 ( 16) 1500 ( 32) 1500 (196) 1200 ( 36) 7100
3. Hálová Charlottka CEVA Trenčín 02.01.2009 2000 (196) 2000 ( 44) 2000 ( 52) 1000 ( 32)  960 ( 37)  500 ( 25) 7000
4. Škutová Tereza SP Dolný Kubín 09.09.2009 1800 ( 25) 1500 (173) 1500 ( 44) 1000 ( 32) 1000 ( 16) 1000 (174) 5800
5. Bieleschová Ela Bedminton Piešťany18.10.2009 2000 (174) 1500 ( 52) 1000 (196) 1000 (150) 1000 ( 44) 1000 ( 25) 5500
6. Eliášková Ella CEVA Trenčín 21.03.2009 1500 ( 52) 1500 (196) 1000 (173) 1000 ( 14) 1000 ( 44)  552 ( 20) 5000
7. Lachová Adelka SP Dolný Kubín 26.07.2009 1800 (196) 1080 ( 55) 1000 ( 52) 1000 ( 44)  500 (173)  500 ( 16) 4880
8. Švachová Melánia BK MI Trenčín 25.10.2009 1800 ( 44) 1200 ( 56) 1000 (196)  500 (173)  372 ( 37)  300 ( 32) 4500
9. Fodorová Laura Družst. Klenovec 30.12.2011 1000 ( 52) 1000 (196)  600 ( 55)  500 (173)  500 ( 44)  300 ( 32) 3100
10. Skorkovská Lucia BKR Púchov 02.09.2011 1080 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  180 ( 40)  150 ( 46) 2580
11. Bérešová Nella KBC Košice 10.08.2009 1000 (174)  500 ( 44)  500 ( 32)  500 ( 25)  276 ( 36)  200 ( 23) 2500
11. Chylová Adriána SP Dolný Kubín 21.05.2010 1000 (173)  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 32)  500 ( 44)  460 (174) 2500
13. Vojtíšková Júlia AS Trenčín 11.06.2011  852 ( 56)  500 (196)  500 ( 52)  300 ( 47)  260 ( 44)  200 ( 40) 2152
14. Brašeňová Zuzana SP Dolný Kubín 23.02.2011  600 ( 55)  500 (196)  500 ( 52)  500 ( 44)  180 ( 45)  100 ( 41) 2100
15. Hrobárová Nina AC UNIZA Žilina 31.08.2010  852 ( 56)  260 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)  200 (193)  198 ( 37) 1632
16. Jašková Laura SP Dolný Kubín 23.01.2010  600 ( 55)  500 ( 52)  260 (196)  260 ( 44)  200 (192)  150 ( 41) 1620
17. Sopková Terézia BC Prešov 13.11.2012  900 ( 55)  260 (196)  260 ( 52)  150 ( 41)   35 ( 45)   24 (192) 1570
18. Černáčková Linda BKR Púchov 23.06.2010  504 ( 56)  500 (173)  260 (196)  260 ( 52)  124 (193)  100 ( 46) 1524
18. Šarlayová Liliana BKR Púchov 08.08.2011  504 ( 56)  500 (196)  260 ( 52)  260 ( 44)  200 ( 46)   84 ( 40) 1524
20. Piliarová Mia PBA Prešov 24.04.2009  600 ( 55)  330 (173)  300 ( 32)  290 ( 25)  260 ( 52)  260 ( 44) 1520
21. Klačanská Lívia BKR Púchov 22.06.2009  500 ( 52)  500 ( 44)  300 ( 32) 1300
22. Reguliová Timea SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 (196)  276 ( 55)  260 ( 52)  260 ( 44)  114 ( 36)  108 (192) 1296



22. Ťapajáková Linda SP Dolný Kubín 04.08.2011  500 ( 52)  276 ( 55)  260 (196)  260 ( 44)   68 ( 45)   50 ( 41) 1296
24. Oravcová Jana SP Dolný Kubín 10.05.2011  500 ( 52)  500 ( 44)  132 ( 45)  100 ( 41)   24 (192)   18 ( 61) 1232
25. Čmelíková Tara BC Prešov 04.12.2009  330 (173)  300 ( 32)  276 ( 55)  260 (196)  108 (192)   50 ( 41) 1166
25. Tekeľová Aneta BKR Púchov 09.11.2010  504 ( 56)  260 (196)  260 ( 52)  142 ( 40)  124 (193)   96 ( 47) 1166
27. Chomisteková SimonaSP Dolný Kubín 19.08.2013  500 ( 44)  260 (196)  260 ( 52)  114 ( 55)   68 ( 45)   56 (192) 1134
28. Kureková Dominika SP Dolný Kubín 08.04.2010  500 ( 32)  276 ( 55)  260 (196)   35 ( 45)   29 (170)   17 ( 30) 1071
29. Lešková Kathrin PBA Prešov 19.02.2010  500 (196)  260 ( 52)  140 ( 27)  132 ( 45)  114 ( 55)   68 ( 23) 1032
30. Dvorská Karin BARBAR Skalica 03.08.2009  260 (196)  260 ( 44)  252 ( 56)  210 ( 47)  180 ( 46)  142 ( 40) 982
31. Chválová Klementína BARBAR Skalica 21.04.2011  260 ( 44)  252 ( 56)  150 ( 46)   39 ( 40) 701
32. Stašová Patrícia SP Dolný Kubín 22.08.2012  276 ( 55)  260 ( 44)   50 ( 41)    7 ( 61) 593
33. Bušfyová Terézia BK MI Trenčín 06.10.2010  252 ( 56)  198 ( 37)   70 ( 50)   62 (193)   52 ( 22)   50 ( 46) 582
34. Talčíková Simona BK MI Trenčín 14.05.2011  504 ( 56)   39 ( 40)   20 ( 46)   15 ( 50) 578
35. Pálešová Viktória SP Dolný Kubín 18.09.2009  260 (196)  114 ( 55)  114 ( 36)   56 (192)   50 ( 41)   35 ( 45) 544
36. Havelková Sára BC Prešov 14.10.2009  330 (173)  114 ( 55)   35 ( 23)   18 ( 41)   12 ( 45) 497
37. Chmelinová Karolína AS Trenčín 02.07.2009  252 ( 56)   72 ( 37)   60 (177)   60 ( 47)   20 ( 46)   15 ( 40) 444
38. Potapenko Kira Bedminton Piešťany08.03.2010  252 ( 56)  100 ( 46)   29 ( 26)   23 ( 47)   15 ( 40) 404
39. Červeňáková Nela SC Pohoda Trnava 28.12.2010  252 ( 56)   54 ( 50)   50 (246)   33 (193)   20 ( 46) 389
40. Marettová Patrícia SP Dolný Kubín 31.01.2011  260 ( 44)   68 ( 45)   50 ( 41) 378
41. Filová Lucia Spoje Bratislava 09.04.2010  198 ( 37)   60 ( 47)   50 ( 57)   33 (193)   15 ( 50)   13 ( 62) 341
42. Forraiová Lucia KPŠ Košice 22.07.2009  276 ( 55)   18 ( 41)   15 ( 48)   12 ( 23) 321
43. Kvasnicová Vanesa BK MI Trenčín 27.09.2010  252 ( 56)   33 (193)   20 ( 46)   15 ( 50)    8 ( 26) 320
44. Bajdichová Viktórie SP Dolný Kubín 30.10.2012  260 ( 52)   35 ( 45)   18 ( 41) 313
45. Kožárová Emily BK MI Trenčín 09.01.2011  252 ( 56)   20 ( 46)   15 ( 40)   12 (193) 299
46. Slobodníková Simona KBC Košice 01.12.2010  114 ( 55)  100 ( 48)   50 ( 41)   13 (246)   10 (170) 277
47. Šudová Adriána SP Dolný Kubín 26.05.2011  276 ( 55) 276
48. Svrčková Katarína AC UNIZA Žilina 13.07.2009  260 ( 52) 260
49. Orinčáková Katarína KBC Košice 02.06.2009  114 ( 55)   62 ( 48)   50 (195)   29 (170)   18 ( 41)   12 ( 45) 255
50. Barcziová Nella BARBAR Skalica 10.05.2010   96 ( 56)   72 ( 37)   39 ( 40)   33 (193)    8 ( 26) 240
51. Koyšová Tamara BK MI Trenčín 28.10.2009   96 ( 56)   62 (193)   30 ( 50)   27 (171)   21 ( 22)   20 ( 46) 215
52. Obročníková Nella BC Prešov 31.02.2010  114 ( 55)   35 ( 45)   33 ( 27)   18 ( 41) 200
53. Milová Hanka BK Nitra 03.01.2010  162 ( 47)   20 ( 46)   15 ( 50) 197
53. Poláková Karin BK MI Trenčín 29.04.2011   96 ( 56)   62 (193)   39 ( 40) 197
55. Piková Lucia KPŠ Košice 05.03.2010  114 ( 36)   50 ( 41)   32 ( 48) 196
56. Maláčová Romana AS Trenčín 15.11.2009   84 ( 40)   60 (177)   30 ( 50)   20 ( 46)    8 ( 26) 194
56. Paliatková Gréta Sokol Ilava 06.11.2010   84 ( 40)   60 ( 47)   50 ( 46) 194
58. Stachová Tereza Lívia KBC Košice 24.06.2010  114 ( 55)   32 ( 48)   24 (192)   18 ( 41)   12 ( 45) 188
59. Koyšová Ema BK MI Trenčín 28.10.2009   96 ( 56)   39 ( 40)   27 (171)   21 ( 22)   20 ( 46)   15 ( 50) 183
60. Kvasničáková Sofia SP Dolný Kubín 14.09.2010  114 ( 55)   35 ( 45)   18 ( 41)    6 ( 30) 173
61. Pijalová Natália KPŠ Košice 29.01.2009  114 ( 55)   24 (192)   18 ( 41)   15 ( 48)   12 ( 45) 171
62. Orosová Petra BK Rim. Sobota 27.08.2012  114 ( 55)   56 (192) 170
62. Tömösváryová Lara BK Rim. Sobota 28.08.2012  114 ( 55)   56 (192) 170
64. Cejzlová Michaela BKK Sliač 03.02.2010   50 (179)   50 ( 46)   39 ( 40)   23 (172)   23 (103) 162
65. Balgová Nikola BK MI Trenčín 07.11.2011   96 ( 56)   33 (193)   15 ( 50)   15 ( 40) 159
66. Kuníková Natália BK MI Trenčín 70.06.2010  100 ( 50)   33 (193)   20 ( 46) 153
67. Urbanová Alžbeta BK MI Trenčín 26.02.2012   96 ( 56)   50 ( 46) 146
67. Zakharchenko Karyna BK MI Trenčín 29.05.2010   96 ( 56)   50 ( 46) 146
69. Janočková Loriana Loko Košice 27.02.2012  100 ( 41)   24 (192) 124
70. Konštiaková Natália SP Dolný Kubín 24.06.2012  114 ( 55) 114



70. Valuchová Noemi SP Dolný Kubín 21.05.2011  114 ( 55) 114
72. Mendelová Martina BK MI Trenčín 09.11.2010   96 ( 56)   15 ( 40) 111
73. Bystrianska Daniela BKR Púchov 13.08.2011   96 ( 56)   13 (255) 109
74. Suchá Sarah Antónia BKK Sliač 26.11.2009   50 (172)   50 (103) 100
75. Benková Nela BK MI Trenčín 14.07.2012   62 (193)   20 ( 46)   15 ( 40) 97
76. Gašparová Natália BK MI Trenčín 28.12.2010   96 ( 56) 96
76. Pavlíková Sofia BK MI Trenčín 21.02.2012   96 ( 56) 96
78. Brossmannová Eliška BK Nitra 22.03.2010   60 (177)   20 ( 46)    9 (178)    4 ( 50) 93
79. Bugošová Kristína BK Nitra 06.11.2009   50 ( 46)   30 ( 50) 80
79. Gáliková Stela BPR Bratislava 14.07.2010   80 ( 50) 80
81. Blašková Katarína Spoje Bratislava 03.11.2010   23 ( 47)   20 ( 46)   15 ( 50)   15 ( 40)   12 (193) 73
82. Hrizová Lucia BK MI Trenčín 23.01.2010   52 ( 22)   20 ( 46) 72
83. Berezovska Tetiana PBA Prešov 29.01.2011   68 ( 23) 68
83. Spišiaková Diana KGB Rožňava 17.07.2009   68 ( 23) 68
85. Farkašová Veronika AC UNIZA Žilina 11.06.2009   50 ( 46)   15 ( 40) 65
86. Moréová Alžbeta BC Prešov 15.05.2009   35 ( 23)   18 ( 41) 53
87. Mešťanová Claudia BC Galanta 07.02.2011   50 ( 62) 50
87. Suchanovská Valéria BK ZŠ Lendak 08.07.2009   50 ( 28) 50
89. Lenčuchová Dorota Spoje Bratislava 18.08.2011   33 (193)   13 ( 57) 46
90. Fecková Tamara BKT Trebišov 13.02.2009   27 (195)   15 ( 48) 42
90. Horáková Katarína Spoje Bratislava 13.08.2009   30 ( 50)   12 (193) 42
92. Pápežová Soňa SP Dolný Kubín 24.05.2011   18 ( 41)   12 ( 45)    7 ( 61) 37
93. Vailingová Vilma BK Nitra 30.12.2011   33 (193) 33
94. Kasanická Tatiana BC Prešov 27.10.2010   18 ( 41)   12 ( 23) 30
95. Fahima Talia BKK Sliač 05.05.2010   10 (172)   10 (103)    9 (179) 29
96. Novikmecová Nela BKT Trebišov 07.12.2010   15 ( 48)   11 (195) 26
97. Argalášová Dominika BO Nižná 13.10.2009   17 ( 30)    7 ( 61) 24
97. Hvizdošová Galina KBC Košice 05.09.2010   24 (192) 24
97. Pauková Ema Družst. Klenovec 15.08.2012   24 (192) 24
100.Budková Svetlana Bedminton Piešťany30.09.2009   23 ( 47) 23
100.Hercegová Celestína Bedminton Piešťany12.01.2009   23 ( 47) 23
100.Kováčová Eliška BPR Bratislava 04.09.2009   23 (177) 23
103.Gajdošová Nina BK Nitra 25.01.2011   20 ( 46) 20
103.Sláviková Tereza Sokol Ilava 14.03.2009   20 ( 46) 20
105.Homzová Chiara BC Prešov 01.12.2011   18 ( 41) 18
105.Kasanická Katarína BC Prešov 24.01.2012   18 ( 41) 18
105.Pobjecká Miriama BC Prešov 21.10.2011   18 ( 41) 18
105.Ředinová Tamara BC Prešov 19.03.2009   18 ( 41) 18
109.Hlavajová Nikola BO Nižná 02.09.2010   17 ( 30) 17
110. Jakubcová Nina BPR Bratislava 23.08.2009   15 ( 50) 15
110.Zelenková Klára BARBAR Skalica 11.11.2010   15 ( 40) 15
112.Fašková Barbora BARBAR Skalica 04.04.2009   12 (193) 12
112.Stachová Xénia BC Prešov 20.01.2010   12 ( 45) 12
114.Poľacká Tamara BKT Trebišov 31.07.2012   11 (195) 11
114.Verčeková Laura BPR Bratislava 19.05.2011    7 (255)    4 ( 50) 11
116.Šmálová Alica Natália BKK Sliač 12.03.2011   10 (103) 10
117.Čerpáková Michaela BK ZŠ Lendak 11.02.2009    9 ( 28) 9
118.Pilišová Kiara CEVA Trenčín 30.11.2012    7 ( 57) 7



118.Švitelová Tamara BC Galanta 03.07.2011    7 ( 62) 7
120.Papayová Liana Loko Košice 27.12.2010    6 (192) 6
121.Koscelanská Katarína BKT Trebišov 09.07.2010    5 ( 48) 5
121.Kováčová Viktória Victory Trebišov 25.07.2012    5 (195) 5
121.Turtáková Lenka BKT Trebišov 01.06.2011    5 (195) 5
124.Cabanová Ninka BKK Sliač 22.03.2012    4 (103) 4
124.Tretinová Viktória BKK Sliač 16.12.2010    4 (172) 4


